
NADACE LEOŠE JANÁČKA LEOŠ JANÁČEK FOUNDATION
Krkoškova 45A 
613 00 Brno, Česká republika 
zapsaná vO R  vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl N, vložka 9

telefon/ +420-541246824 
+420 722966981 

janacek-nadace@janacek-nadace.cz 
www.janacek-nadace.cz

D o h o d a  č . 2018-7 / o  p o s k y t n u t í  n a d a č n í h o  p ř í s p ě v k u

Nadace Leoše Janáčka

zastoupená doc. Mgr. Vladimírem Richterem
(dále jen NLJ)

a organizace Národní divadlo Brno, p.o.
Dvořákova 11 
657 70 Brno 
IČ: 00094820

zastoupená Mg.A. Martinem Glaserem, ředitelem

uzavírají v souladu se zřizovací listinou a statutem Nadace Leoše Janáčka

tuto
D o h o d u  o  p o s k y t n u t í  N a d a č n í h o  p ř í s p ě v k u

i .
NLJ poskytuje příjemci nadační příspěvek ve výši 1. 500.000,- Kč (slovy jedenmilionpětsettisíc 
korun českých) z celkových nákladů 38.450 000Kč na částečné uhrazení nákladů (honoráře) 
spojených s realizací Festivalu Leoš Janáček Brno 2018 ve dnech 17. 11-5.  12. 2018, na němž 
budou provedena Janáčkova díla dle programu uvedeného v žádosti.

II.
Částku poukáže NLJ do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy ve prospěch příjemce na č. ú.: 
2110126623/2700. < .

III.
Příjemce je povinen dodržet účel akce a předložený rozpočet, na jehož základě byla uzavřena 
dohoda a dotační příspěvek použít výhradně k účelu stanovenému v odst. I.

IV.
Ve lhůtě do 60 dnů od ukončení akce je příjemce povinen předložit NLJ celkové vyúčtování 
nákladů a výnosů souvisejících s akcí, včetně kopií účetních dokladů o daném účelovém použití 
dotačních prostředků. O případné mimořádné prodloužení této lhůty z vážných důvodů musí 
příjemce požádat NLJ nejméně 14 dní před uplynutím řádné lhůty k zaslání vyúčtování.

K vyúčtování je třeba přiložit přehled prostředků získaných od dalších donátorů (uvede se výše 
jednotlivých příspěvků a účel jejich využití), propagační materiály související s projektem a jeho 
stručné zhodnocení (příp. recenze, kritiky ad.).

e-mail: ianacek-nadace@ianacek-nadace.cz http:// www.ianacek-nadace.cz IČ: 44965338, DIČ: CZ44965338

mailto:janacek-nadace@janacek-nadace.cz
http://www.janacek-nadace.cz
mailto:ianacek-nadace@ianacek-nadace.cz
http://www.ianacek-nadace.cz


Neuskuteční-Ii se sjednaný záměr nebo nevyčerpá-li příjemce celou částku příspěvku, je 
příjemce povinen vrátit nespotřebované prostředky na č. ú. 3782394/0300, a to ve 30denní lhůtě 
po odpadnutí sjednaného účelu nebo po uplynutí lhůty k vyúčtování.

Příjemce se rovněž zavazuje vrátit do 30 dnů od uplynutí vyúčtovací povinnosti celý 
poskytnutý dotační příspěvek, u něhož svoji povinnost (podle čl. IV.) řádně nesplnil.

V případě nedodržení termínu vyúčtování a sjednaného záměru si navíc NLJ vyhrazuje právo 
neakceptovat další žádosti příjemce o poskytnutí nadačního příspěvku.

VI.
Nadační příspěvek se uděluje podle čl. 18 statutu NLJ. Poskytnuté finanční prostředky jsou 
v souladu se zákonem č. 586/1992 Sb. § 20 odst. 8 (ve znění pozdějších změn a doplňků) u NLJ 
z daňového hlediska neuznatelným nákladem.

Závěrečná ustanovení
Od této dohody je možno odstoupit pouze v případě nemožnosti plnění účelu, pro který byl 
nadační příspěvek poskytnut.

Dohoda může být měněna či doplňována pouze písemnou formou na základě souhlasu smluvních 
stran.

Platnosti nabývá dohoda datem posledního podpisu účastníků.

Dohoda se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

Správní rada žádá, aby NLJ byla uváděna na všech s projektem souvisejících materiálech jako 
sponzor a byly jí nabídnuté čestné vstupenky.

v .

V Brně dne V

doc. Mgr. Vladimír Richter 
předseda správní rady NLJ příjemce -  razítko a podpis


